Spett.le Comune di Torri di Quartesolo

Alla c.a. di:

- Sindaco

- Ufficio Tecnico
- Polizia Locale
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Informiamo che a breve prenderanno avvio le attivita di sostituzione dei contatori gas metano

nel Vostro Comune per le sole utenze aventi i requisiti di cui alle seguenti vie:

Via n. utenze Data di avvio del piano
interessate di sostituzione
VIA ALTURE 1 | 06/08/2018
VIA ANCONA 7 | 06/08/2018
VIA CAMISANA 1 | 06/08/2018
VIA CANTARANA 1 | 06/08/2018
VIA DEI FANTI 4 | 06/08/2018
VIA DEI FINANZIERI 1| 06/08/2018
VIA GARIBALDI 1| 06/08/2018
VIA ITALIA UNITA 1| 06/08/2018
VIA LONIGO 1| 06/08/2018
VIA MONTELLO 1| 06/08/2018
VIA ROMA 1| 06/08/2018
VIA SABOTINO 1 | 06/08/2018
VIA STRADONE 3 | 06/08/2018
VIA VICENZA 1 | 06/08/2018

Agli utenti interessati & stata inviata la comunicazione preventiva avente i contenuti che trovate in
allegato per preannunciare la sostituzione.

3 giorni prima dellattivita vengono affissi degli avvisi specifici negli edifici interessati.

Le attivita sono svolte sia da personale interno di AIM — Servizi a Rete, sia da personale della ditta

Urbani Impianti srl di Castelgomberto e della ditta Cologna Scavi di Cologna Veneta.
Tutti gli operatori sono muniti di tesserino di riconoscimento con il logo di Servizi a Rete.

In caso di eventuali segnalazioni/richieste di chiarimenti dovessero pervenire da parte degli utenti,
comunichiamo i seguenti riferimenti telefonici:

per Servizi a Rete:

Bedin Giulio (tecnico coordinatore)
Zonato Ugo (tecnico coordinatore)
Zilio Gianni (operatore sul posto)

ufficio/segreteria

per la Ditta Urbani Impianti:
Urbani Mirko (operatore sul posto)
Cracco Doriano (operatore sul posto)
Urbani Antonio (operatore sul posto)

per la Ditta Cologna Scavi
Rinaldi Tiziano (operatore sul posto)
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348-0196537
348-1551239

348-6417046

0444-394714

320-0177316
331-1799294
320-0177363

348-4949403

06/07/2018



Alleghiamo alla presente:

- copia lettera inviata ai clienti finali

Restiamo a disposizione per ev.li chiarimenti in merito grazie.

Arch. Savio Pietro - 3486412031
Ing. Alice Bettale - 3479696856

SERVIZI A RETE

Servizi arete S.r.l.
Contra Pedemuro San Biagio, 72 - 36100 Vicenza
T. 0444 394081 - F. 0444 394804

www.serviziaretesrl.it
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